Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

QUINTA-FEIRA, 25 DE FEVEREIRO DE 2021 ANO: III EDIÇÃO Nº 23 – 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul .mg.gov.br

Página | 1

PROCESSO LICITATÓRIO N° 012/2021
ADESÃO CARONA N° 001/2021

Exmo. Sr. Edervan Leandro de Freitas, DD. Prefeito
Municipal de Bandeira do Sul/MG, no uso de suas atribuições
legais...
Manifesta a intenção de realizar adesão n° 001/2021 a Ata de
Registro de Preços n° 002/2021 do Município Alto Paraguai
Estado do Mato Grosso celebrada com a empresa TATIANA
CAPITANIO VEICULOS ME (PITTA VEICULOS), inscrita no
CNPJ sob o nº 09.103.941/0001-25, para a aquisição de um
veículo, zero quilometro, tipo ambulância,  com as especificações
detalhadas e constantes no Termo de Referência do Pregão nº
001/2021 de Alto Paraguai/MT no valor de R$109.000,00 (cento
e nove mil reais),  Resolução SES/MG Nº 7.112, 20 de maio de
2020, que autoriza o repasse de recursos financeiros da
Secretaria de Estado de Saúde à Munícipios, destinados à
aquisição de veículos para a expansão e consolidação do
Sistema Único de Saúde (SUS).
Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul, 23 de fevereiro de
2021

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
Prefeito Municipal

LICITAÇÃO

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

		2021-02-25T21:12:28-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190